

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура

№ Д(И) -17-17 "СМР на морски съоръжения, вкл.: рехабилитация на отбивни съоръжения"

За Обособена позиция № 1 – Рехабилитация на отбивни съоръжения, Пристанище Варна – изток

ОТ

„Инжстройинженеринг“ ЕООД

наименование на участника

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР,

С настоящото представяме Техническо предложение за изпълнение на поръчката в пълно съответствие с Техническа документация на Възложителя. Направените от нас предложения и поети ангажименти са валидни за срок от **60** календарни дни, след датата определена като краен срок за получаване на офертите.

Декларираме, че сме съгласни с клаузите на приложения проект на договор, като при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд. В случай, че бъдем избрани за изпълнител, преди подписване на договора ще представим всички необходими удостоверения, съгласно изискванията на Закона за обществените поръчки (ЗОП) и на Възложителя.

Срок за изпълнение – **60 календарни дни;**

Срок на гаранционно обслужване:

- за СМР – **8 години** (не по-малко от предвидените минимални изисквания по Наредба № 2 от 31.07.2003 г.);
- за оборудване – **3 години** (но не по-малко от декларирания на производителя).

Приложения към настоящото предложение са:

1. Описание на техническото изпълнение.
2. Описание на произхода на основните строителни материали, елементи и съоръжения, които ще бъдат използвани при изпълнение на поръчката.
3. Описание на стратегията, условията, методите, похватите и организацията на работата при изпълнението на основните дейности в поръчката, координация на дейностите, взаимодействие с различните участници в процеса.
4. Описание на методите и организацията на текущия контрол от Изпълнителя на качеството на доставките и на дейностите при изпълнението на основните дейности в поръчката.

5. Описание на основните мерки за поемане на времеви риск при изпълнение на поръчката, в които предложените мерки гарантират спазването на графика и преодоляването на евентуални пречки и трудности при изпълнението.

6. Описание на предложените мерки за намаляване на затрудненията за работата на пристанището във връзка с осъществяваните ремонтни работи.

17.05.2017 г.

гр. Варна



A handwritten signature or set of initials, possibly "Lh" and "C", written in black ink.

Ценово предложение

**за изпълнение на обществена
поръчка с предмет:**

**№ Д(И) -17-17 ”СМР на морски
съоръжения, вкл.: рехабилитация
на отбивни съоръжения”
За Обособена позиция № 1 –
Рехабилитация на отбивни
съоръжения, Пристанище Варна –
ИЗТОК**

“ИНЖСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура

№ Д(И) -17-17 "СМР на морски съоръжения, вкл.: рехабилитация на отбивни съоръжения"

За Обособена позиция № 1 – Рехабилитация на отбивни съоръжения, Пристанище Варна – изток

ОТ

„Инжстройинженеринг“ ЕООД

наименование на участника

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР,

С настоящото представяме Ценово предложение и предлагани ценови параметри за изпълнение на поръчката в пълно съответствие с Техническа документация на Възложителя.

Общата стойност на настоящото ценово предложение е **119 850,05 лв. без ДДС.**

Предлагаме следните условия на плащане, съобразени с изискванията на Възложителя:

- **Авансово плащане в размер на 30 %** от стойността на договора в срок до 7 (седем) календарни дни от датата на представена проформа фактура. **Изпълнителят** се задължава да издаде оригинална фактура след извършване на плащането.

- **Окончателно плащане** след цялостно изпълнение предмета на договора; подписан окончателен тристранен констативен протокол (за действително извършени видове работи) между представители на ДП „Пристанищна инфраструктура“ и страните по договора; представени сертификати за произход и качество; в срок до 30 (тридесет) календарни дни от датата на представена окончателна фактура.

Приложения към настоящото предложение са:

1. Количествено - стойностна сметка с посочени единични цени в лева без ДДС за отделните видове работи, които включват всички разходи за транспорт, доставка, монтаж, материали, консумативи, труд и други, в съответствие с действащите трудови норми за отрасъл „Строителство“;

2. Анализни цени - подробен анализ на ценообразуване, съгласно изискванията на ДППИ: допълнителни разходи за труд – до 100 %;

допълнителни разходи за механизация – до 50 %; часова ставка за труд – не по-голяма от средната за страната за отрасъл „Строителството“; доставно-складови разходи – до 10 %; печалба – до 10%.

24.05.2017 г.

гр. Варна



Handwritten signatures and initials in the bottom right corner of the page.

Количествено- стойностна сметка

“ИНЖСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Относно обект: „Рехабилитация отбивни съоръжения, Пристанище Варна – Изток.

№	Позиция по КС	Наименование на видовете СМР	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена без ДДС	Стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6	7
1	1	Изработка на двойна дървена скара 200/90/40 см в това число:				1699,34
	-	Доставка оразмеряване и нарязване на дървени траверси 25/15/200 от широколистен материал.	м3	0,45	1165,50	524,48
	-	Доставка, оразмеряване и нарязване на дървени траверси 25/15/90 от широколистен материал.	м3	0,27	1165,50	314,69
	-	Разпробиване на отвори ф27 по дървена траверса.	бр.	36	5,51	198,45
	-	Доставка на нови шпилки от неръждаема стомана М-24; L=1000мм., комплект болтове, гайки и шайби.	бр.	2	39,39	78,77
	-	Доставка на нови шпилки от неръждаема стомана М-24; L=400мм., комплект болтове, гайки и шайби.	бр.	16	23,31	372,96
	-	Сглобка на дървени траверси посредством шпилки, планки, гайки и шайби за двойна скара.	бр.	1	210,00	210,00
2	2	Доставка на гумена пура L = 2000мм;ф 400, с отвор ф160 по средата.	бр.	1	1673,75	1673,75
3	3	Демонтаж и монтаж на отбивачно съоръжение към кейова стена, в това число:				1970,26
	3.1.	Доставка нова стоманена котвена верига калибър 42, тип II, тегло 39,90кг/м, в комплект с горещо цинковани шегели - 4 броя.	кт-т	1		401,10
	3.1.1.	Доставка на стоманена котвена верига калибър 42, тип II, тегло 39,90кг/м., горещо цинкована	м'	2	152,25	304,50
	3.1.2.	Доставка на нови горещо цинковани шегели	бр.	4	24,15	96,60
	3.2.	Демонтаж стари повредени скари и монтаж на двойна дървена скара окачена и монтирана от платформа, включая механизация.	бр.	1		675,61
	3.2.1.	Демонтаж на стара, повредена скара за отбивачка.	бр.	1	336,00	336,00
	3.2.2.	Монтаж нова скара за отбивачка с размери 2000 /900/400мм, посредством верига калибър 42, тип II, тегло 39,90кг/м, L= 4000мм и горещо цинковани шегели - 4 броя.	бр.	1	339,61	339,61
	3.3.	Монтаж гумена пура L=2000 ф400/ф160, посредством верига калибър 42, тип II тегло 39,9 кг /м1, L 4000 мм и горещо цинковани шегели - 2бр. към кейова стена.	бр.	1	236,25	236,25
	3.4.	Доставка на стоманена котвена верига калибър 42, тип II тегло 39,9 кг /м', горещо дълбоко цинкована.	м1	4	152,25	609,00
	3.5.	Доставка на нови горещо цинковани шегели	бр.	2	24,15	48,30
		ЗАПЛУНУВАНИ ОБЩО СМР ПО РЕМОТ ОТБИВАЧКИ				
	1	Подмяна на пури на 1 к.м.	бр.	4	2567,30	10269,20
	2	Подмяна на скари на 6 к.м.	бр.	2	2776,05	5552,11
	3	Подмяна на скари на 7 к.м.	бр.	14	2776,05	38864,74
	4	Подмяна на пури на 7 к.м.	бр.	4	2567,30	10269,20
	5	Подмяна на скари на 9 к.м.	бр.	17	2776,05	47192,90
	6	Подмяна на пури на 9 к.м.	бр.	3	2567,30	7701,90
					Обща сума без ДДС	119850,05

Дата: 24.05.2017 г.

Подпис:



Handwritten signatures and marks at the bottom right of the page.